IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
RUA CARAMURU, 791 - SAUDE
04138-002 SAO PAULO - SP
FONE: (11) 2884-3883
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.INSCRIÇÃO ESTADUAL CNPJ
58.684.374/0001-53112.073.347.118

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
CÓDIGO
PRODUTO
DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH CST CFOP UNID QUANT VALOR
UNIT
VALOR
TOTAL
B.CÁLC
ICMS
VALOR
ICMS
ALÍQ.
ICMS
V.APROX.
TRIBUTOS
350549 DISJ SDD61C20 1X 20A STECK 85362000 060 5405 UN 21 6,67 140,07 0,00 0,00 0 45,23
Trib aprox R$: 10,22 Federal - 35,01 Estadual - Fonte: IBPT ca7gi3
350555 DISJ SDD62C20 2X 20A STECK 85362000 060 5405 UN 22 25,49 560,78 0,00 0,00 0 181,12
Trib aprox R$: 40,93 Federal - 140,19 Estadual - Fonte: IBPT ca7gi3
350557 DISJ SDD62C32 2X 32A STECK 85362000 060 5405 UN 8 25,49 203,92 0,00 0,00 0 65,86
Trib aprox R$: 14,88 Federal - 50,98 Estadual - Fonte: IBPT ca7gi3
350578 DISJ SDD63C20 3X 20A STECK 85362000 060 5405 UN 2 35,29 70,58 0,00 0,00 0 22,79
Trib aprox R$: 5,15 Federal - 17,64 Estadual - Fonte: IBPT ca7gi3
350563 DISJ SDD63C50 3X 50A STECK 85362000 060 5405 UN 2 35,29 70,58 0,00 0,00 0 22,79
Trib aprox R$: 5,15 Federal - 17,64 Estadual - Fonte: IBPT ca7gi3
350429 BARRAMENTO BIF S2F1000B 80A 57P DIN STECK 85444900 060 5405 UN 1 69,96 69,96 0,00 0,00 0 2,93
Trib aprox R$: 2,93 Federal - Fonte: IBPT ca7gi3
470006 FITA ISOL IMPERIAL 18MMX20MTS 3M 39191000 060 5405 PC 10 4,25 42,50 0,00 0,00 0 11,32
Trib aprox R$: 3,67 Federal - 7,65 Estadual - Fonte: IBPT ca7gi3
510386 TAMPA P/DII100 CEGA DAISA 76090000 060 5405 UN 30 2,31 69,30 0,00 0,00 0 23,17
Trib aprox R$: 10,70 Federal - 12,47 Estadual - Fonte: IBPT ca7gi3
48460090 CABO FLEXICOM   2,5MM AZ (RL) COBRECOM 85444900 060 5405 RL 1 73,42 73,42 0,00 0,00 0 3,08
Trib aprox R$: 3,08 Federal - Fonte: IBPT ca7gi3
48460092 CABO FLEXICOM   2,5MM PT (RL) COBRECOM 85444900 060 5405 RL 3 73,42 220,26 0,00 0,00 0 9,25
Trib aprox R$: 9,25 Federal - Fonte: IBPT ca7gi3
95301769 DISJ SDD61B20 1X 20A STECK 85362000 060 5405 UN 9 6,67 60,03 0,00 0,00 0 19,38
Trib aprox R$: 4,38 Federal - 15,00 Estadual - Fonte: IBPT ca7gi3
900109 23076N TOMADA EMB 2P+T 10A PT TRANSMOBIL 85366910 060 5405 PC 25 6,05 151,25 0,00 0,00 0 55,61
Trib aprox R$: 17,80 Federal - 37,81 Estadual - Fonte: IBPT ca7gi3
95301290 TAMPA P/DII100 P/1 TOMADA RED R DAISA 76090000 060 5405 PC 25 2,75 68,75 0,00 0,00 0 22,99